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Som beboer på Oksenøya og godt over min første ungdom vil jeg gjerne gi et innspill i 
planprosessen. 

Busstilbudet i Forneburingen, som vi har hatt det siste halve året må sies å være relativt bra, 
dersom man skal inn til Oslo. Det har imidlertid en del svakheter, som sannsynligvis vil kunne 
rettes opp ved at det etableres to-veis trafikk i Forneburingen. 

En svakhet er at dersom man vil fra Oksenøya til Fornebusenteret med buss, så må man ta 
den til Fornebuparken eller Lilløyveien busstopp i Snarøyveien, for så å krysse over til andre 
siden og vente på ny buss derfra til Fornebu Vest. Løsningen for dem som er dårlige til beins 
og har bil, er å bruke bilen.
En annen svakhet er at buss fra Oslo til Fornebu Vest sjelden korresponderer med den som 
kjører forbi Oksenøya. I rutetabellen er det oppført fem minutters overgangstid på Fornebu 
Vest, men pga. forsinkelser i trafikken opplever man stadig at oksenøyabussen har kjørt eller 
kjører før man når frem til den.

Oksenøya sykehjem er basert på at besøkende/pårørende skal benytte kollektivtransport, 
noe som understrekes av at det er få eller ingen tilgjengelige parkeringsplasser. Dagens 
busstilbud vil sannsynligvis gjøre det vanskelig for den som vil besøke sykehjemmet, men 
åpnes det for to-veis busstrafikk vil nok bussen bli et naturlig valg.

Avslutningsvis nevnes at Storøyodden badestrand er veldig populær i sommerhalvåret, både 
for nære naboer og for dem som bor lengre vekk. Mange tyr nok, i mangel på 
tilfredsstillende kollektivtilbud, til bilen. Parkeringsplassene langs Lomviveien blir fort oppfylt 
på fine dager og leting etter ledig plass gir tilløp til kaos.
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Over min første ungdom.



Godt fornøyd med busstilbudet ved Oksenøya busstopp.
Dessverre passer det ikke så ofte når man kommer fra byen til Fornebu S fordi det er 
sjelden bussene korresponderer med avgangen fra Fornebu S til Oksenøya.

Et par innlegg i Budstikka hevder at to-veis busstrafikk i Forneburingen vil gå utover 
barnas sikkerhet. Jeg tror den økte biltrafikken som følge av manglende busstilbud er 
et større problem. I dag tar mange bilen når de skal fra Oksenøya til Fornebusenteret, 
fremfor å måtte gå en kilometer på glatte veier gjennom Nansenparken. Det er også 
noen som føler seg utrygge når de går gjennom parken på kveldstid.


